

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia - Cotação.: 20190219001 - Comparativo por Fornecedor

|                                                              |           |         |            |
|--------------------------------------------------------------|-----------|---------|------------|
| 027860 ALHO IN NATURA                                        | 250,000   | 19,200  | 4.800,00   |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 250,000   | 20,500  | 5.125,00   |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 250,000   | 17,190  | 4.297,50   |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 18,963  | 4.740,83   |
| 027861 ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, FARDO, 24x400g       | 405,000   | 115,000 | 46.575,00  |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 405,000   | 134,400 | 54.432,00  |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 405,000   | 100,560 | 40.726,80  |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 116,653 | 47.244,60  |
| 027862 AÇÚCAR REFINADO, FARDO, 15x2kg                        | 175,000   | 67,500  | 11.812,50  |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 175,000   | 67,500  | 11.812,50  |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 175,000   | 64,350  | 11.261,25  |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 66,450  | 11.628,75  |
| 027863 ARROZ BRANCO, TIPO I, LONGO, FARDO, 30x01kg           | 273,000   | 79,800  | 21.785,40  |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 273,000   | 90,000  | 24.570,00  |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 273,000   | 71,700  | 19.574,10  |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 80,500  | 21.976,50  |
| 027864 BATATA INGLESA IN NATURA                              | 610,000   | 5,990   | 3.653,90   |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 610,000   | 5,750   | 3.507,50   |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 610,000   | 5,190   | 3.165,90   |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 5,643   | 3.442,43   |
| 027865 BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA, CAIXA, 20x400g            | 650,000   | 80,000  | 52.000,00  |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 650,000   | 80,000  | 52.000,00  |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 650,000   | 55,800  | 36.270,00  |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 71,933  | 46.756,67  |
| 027866 BISCOITO DE SAL, TIPO CREAM CRACKER, CAIXA, 20x400g   | 650,000   | 78,000  | 50.700,00  |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 650,000   | 80,000  | 52.000,00  |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 650,000   | 59,800  | 38.870,00  |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 72,600  | 47.190,00  |
| 027867 CARNE BOVINA MOÍDA                                    | 6.500,000 | 18,500  | 120.250,00 |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 6.500,000 | 18,000  | 117.000,00 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 6.500,000 | 17,500  | 113.750,00 |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 18,000  | 117.000,00 |
| 027868 CENOURA IN NATURA                                     | 995,000   | 5,200   | 5.174,00   |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 995,000   | 4,900   | 4.875,50   |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 995,000   | 4,490   | 4.467,55   |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 4,863   | 4.839,02   |
| 027869 CEBOLA IN NATURA                                      | 650,000   | 3,800   | 2.470,00   |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 650,000   | 4,500   | 2.925,00   |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           | 650,000   | 3,990   | 2.593,50   |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                                    |           |         |            |
| <b>Valores médios :</b>                                      |           | 4,097   | 2.662,83   |
| 027870 COLORÍFICO ALIMENTAR A BASE DE URUCUM, FARDO, 10x100g | 165,000   | 7,000   | 1.155,00   |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                                    | 165,000   | 8,000   | 1.320,00   |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                           |           |         |            |

|                                                    |                         |         |           |
|----------------------------------------------------|-------------------------|---------|-----------|
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 165,000                 | 5,900   | 973,50    |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 6,967   | 1.149,50  |
| 027872 FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, FARDO, 20x500g |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 390,000                 | 36,000  | 14.040,00 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 390,000                 | 32,000  | 12.480,00 |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 390,000                 | 25,800  | 10.062,00 |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 31,267  | 12.194,00 |
| 027871 FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO I, FARDO, 30x01kg  |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 210,000                 | 219,000 | 45.990,00 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 210,000                 | 240,000 | 50.400,00 |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 210,000                 | 209,700 | 44.037,00 |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 222,900 | 46.809,00 |
| 037873 FRANGO CONGELADO, INTEIRO                   |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 7.100,000               | 6,400   | 45.440,00 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 7.100,000               | 6,900   | 48.990,00 |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 7.100,000               | 6,490   | 46.079,00 |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 6,597   | 46.836,33 |
| 037874 LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM 10x1kg      |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 225,000                 | 228,000 | 51.300,00 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 225,000                 | 250,000 | 56.250,00 |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 225,000                 | 222,900 | 50.152,50 |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 233,633 | 52.567,50 |
| 037875 LARANJA IN NATURA                           |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 1.300,000               | 4,200   | 5.460,00  |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 1.300,000               | 4,350   | 5.655,00  |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 1.300,000               | 3,890   | 5.057,00  |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 4,147   | 5.390,67  |
| 037876 MELÃO IN NATURA                             |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 520,000                 | 5,150   | 2.678,00  |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 520,000                 | 4,900   | 2.548,00  |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 520,000                 | 4,590   | 2.386,80  |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 4,880   | 2.537,60  |
| 037877 MARGARINA VEGETAL, CAIXA 12x500g            |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 185,000                 | 45,600  | 8.436,00  |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 185,000                 | 48,000  | 8.880,00  |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 185,000                 | 40,680  | 7.525,80  |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 44,760  | 8.280,60  |
| 037878 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, FARDO 20x500g      |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 310,000                 | 54,000  | 16.740,00 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 310,000                 | 56,000  | 17.360,00 |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 310,000                 | 39,800  | 12.338,00 |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 49,933  | 15.479,33 |
| 037879 MACARRÃO TIPO PARAFUSO, FARDO 20x500g       |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 310,000                 | 54,000  | 16.740,00 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 310,000                 | 60,000  | 18.600,00 |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 310,000                 | 49,800  | 15.438,00 |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 54,600  | 16.926,00 |
| 037880 MILHO BRANCO PARA CANJICA, FARDO 20x500g    |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 215,000                 | 56,000  | 12.040,00 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 215,000                 | 34,000  | 7.310,00  |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 215,000                 | 47,800  | 10.277,00 |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 45,933  | 9.875,67  |
| 037881 ÓLEO DE SOJA, CAIXA 20x900ml                |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 210,000                 | 84,000  | 17.640,00 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 210,000                 | 82,000  | 17.220,00 |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 210,000                 | 77,800  | 16.338,00 |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 81,267  | 17.066,00 |
| 037882 PÃO DOCE, PESO DE 50g                       |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 6.188,000               | 9,200   | 56.929,60 |
| MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME                 | 6.188,000               | 9,000   | 55.692,00 |
| BGA SUPERMERCADO LTDA EPP                          | 6.188,000               | 8,290   | 51.298,52 |
|                                                    | <b>Valores médios :</b> | 8,830   | 54.640,04 |
| 037883 SAL REFINADO IODADO, FARDO 30x1kg           |                         |         |           |
| L W LEAL DE OLIVEIRA - ME                          | 50,000                  | 27,000  | 1.350,00  |



MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME  
BGA SUPERMERCADO LTDA EPP



|                  |        |                 |
|------------------|--------|-----------------|
| 50,000           | 42,000 | 2.100,00        |
| 50,000           | 26,700 | 1.335,00        |
| Valores médios : |        | 31,900 1.595,00 |

|                  |       |                 |
|------------------|-------|-----------------|
| 6.900,000        | 5,900 | 40.710,00       |
| 6.900,000        | 4,650 | 32.085,00       |
| 6.900,000        | 4,190 | 28.911,00       |
| Valores médios : |       | 4,913 33.902,00 |

037885 TOMATE IN NATURA  
L W LEAL DE OLIVEIRA - ME  
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME  
BGA SUPERMERCADO LTDA EPP

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Cotação.: 20190219001 - Menor Preço por Item

| Proponente                                                   | Quant.    | VI. unitário | VI. total  | Situação |
|--------------------------------------------------------------|-----------|--------------|------------|----------|
| <b>Código Descrição</b>                                      |           |              |            |          |
| <b>L W LEAL DE OLIVEIRA - ME</b>                             |           |              |            |          |
| 027869 CEBOLA IN NATURA                                      | 650,000   | 3,800        | 2.470,00   |          |
| 037873 FRANGO CONGELADO, INTEIRO                             | 7.100,000 | 6,400        | 45.440,00  |          |
| Total do(s) item(ns) :                                       |           |              | 47.910,00  |          |
| <b>MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME</b>                    |           |              |            |          |
| 037880 MILHO BRANCO PARA CANJICA, FARDO 20x500g              | 215,000   | 34,000       | 7.310,00   |          |
| Total do(s) item(ns) :                                       |           |              | 7.310,00   |          |
| <b>BGA SUPERMERCADO LTDA EPP</b>                             |           |              |            |          |
| 027860 ALHO IN NATURA                                        | 250,000   | 17,190       | 4.297,50   |          |
| 027861 ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, FARDO, 24x400g       | 405,000   | 100,560      | 40.726,80  |          |
| 027862 AÇÚCAR REFINADO, FARDO, 15x2kg                        | 175,000   | 64,350       | 11.261,25  |          |
| 027863 ARROZ BRANCO, TIPO I, LONGO, FARDO, 30x01kg           | 273,000   | 71,700       | 19.574,10  |          |
| 027864 BATATA INGLESA IN NATURA                              | 610,000   | 5,190        | 3.165,90   |          |
| 027865 BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA, CAIXA, 20x400g            | 650,000   | 55,800       | 36.270,00  |          |
| 027866 BISCOITO DE SAL, TIPO CREAM CRACKER, CAIXA, 20x400g   | 650,000   | 59,800       | 38.870,00  |          |
| 027867 CARNE BOVINA MOÍDA                                    | 6.500,000 | 17,500       | 113.750,00 |          |
| 027868 CENOURA IN NATURA                                     | 995,000   | 4,490        | 4.467,55   |          |
| 027870 COLORÍFICO ALIMENTAR A BASE DE URUCUM, FARDO, 10x100g | 165,000   | 5,900        | 973,50     |          |
| 027872 FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, FARDO, 20x500g           | 390,000   | 25,800       | 10.062,00  |          |
| 027871 FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO I, FARDO, 30x01kg            | 210,000   | 209,700      | 44.037,00  |          |
| 037874 LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM 10x1kg                | 225,000   | 222,900      | 50.152,50  |          |
| 037875 LARANJA IN NATURA                                     | 1.300,000 | 3,890        | 5.057,00   |          |
| 037876 MELÃO IN NATURA                                       | 520,000   | 4,590        | 2.386,80   |          |
| 037877 MARGARINA VEGETAL, CAIXA 12x500g                      | 185,000   | 40,680       | 7.525,80   |          |
| 037878 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, FARDO 20x500g                | 310,000   | 39,800       | 12.338,00  |          |
| 037879 MACARRÃO TIPO PARAFUSO, FARDO 20x500g                 | 310,000   | 49,800       | 15.438,00  |          |
| 037881 ÓLEO DE SOJA, CAIXA 20x900ml                          | 210,000   | 77,800       | 16.338,00  |          |
| 037882 PÃO DOCE, PESO DE 50g                                 | 6.188,000 | 8,290        | 51.298,52  |          |
| 037883 SAL REFINADO IODADO, FARDO 30x1kg                     | 50,000    | 26,700       | 1.335,00   |          |
| 037885 TOMATE IN NATURA                                      | 6.900,000 | 4,190        | 28.911,00  |          |
| Total do(s) item(ns) :                                       |           |              | 518.236,22 |          |
| Total geral :                                                |           |              | 573.456,22 |          |

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Cotação.: 20190219001 - Preço Médio por Item

| Código | Descrição                                             | Quant.     | VI. unitário | VI. total  |
|--------|-------------------------------------------------------|------------|--------------|------------|
| 027860 | ALHO IN NATURA                                        | 250,0000   | 18,963       | 4.740,75   |
| 027861 | ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, FARDO, 24x400g       | 405,0000   | 116,653      | 47.244,46  |
| 027862 | AÇÚCAR REFINADO, FARDO, 15x2kg                        | 175,0000   | 66,450       | 11.628,75  |
| 027863 | ARROZ BRANCO, TIPO I, LONGO, FARDO, 30x01kg           | 273,0000   | 80,500       | 21.976,50  |
| 027864 | BATATA INGLESA IN NATURA                              | 610,0000   | 5,643        | 3.442,23   |
| 027865 | BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA, CAIXA, 20x400g            | 650,0000   | 71,933       | 46.756,45  |
| 027866 | BISCOITO DE SAL, TIPO CREAM CRACKER, CAIXA, 20x400g   | 650,0000   | 72,600       | 47.190,00  |
| 027867 | CARNE BOVINA MOÍDA                                    | 6.500,0000 | 18,000       | 117.000,00 |
| 027868 | CENOURA IN NATURA                                     | 995,0000   | 4,863        | 4.838,69   |
| 027869 | CEBOLA IN NATURA                                      | 650,0000   | 4,097        | 2.663,05   |
| 027870 | COLORÍFICO ALIMENTAR A BASE DE URUCUM, FARDO, 10x100g | 165,0000   | 6,967        | 1.149,56   |
| 027872 | FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, FARDO, 20x500g           | 390,0000   | 31,267       | 12.194,13  |
| 027871 | FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO I, FARDO, 30x01kg            | 210,0000   | 222,900      | 46.809,00  |
| 037873 | FRANGO CONGELADO, INTEIRO                             | 7.100,0000 | 6,597        | 46.838,70  |
| 037874 | LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM 10x1kg                | 225,0000   | 233,633      | 52.567,43  |
| 037875 | LARANJA IN NATURA                                     | 1.300,0000 | 4,147        | 5.391,10   |
| 037876 | MELÃO IN NATURA                                       | 520,0000   | 4,880        | 2.537,60   |
| 037877 | MARGARINA VEGETAL, CAIXA 12x500g                      | 185,0000   | 44,760       | 8.280,60   |
| 037878 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, FARDO 20x500g                | 310,0000   | 49,933       | 15.479,23  |
| 037879 | MACARRÃO TIPO PARAFUSO, FARDO 20x500g                 | 310,0000   | 54,600       | 16.926,00  |
| 037880 | MILHO BRANCO PARA CANJICA, FARDO 20x500g              | 215,0000   | 45,933       | 9.875,59   |
| 037881 | ÓLEO DE SOJA, CAIXA 20x900ml                          | 210,0000   | 81,267       | 17.066,07  |
| 037882 | PÃO DOCE, PESO DE 50g                                 | 6.188,0000 | 8,830        | 54.640,04  |
| 037883 | SAL REFINADO IODADO, FARDO 30x1kg                     | 50,0000    | 31,900       | 1.595,00   |
| 037885 | TOMATE IN NATURA                                      | 6.900,0000 | 4,913        | 33.899,70  |
|        |                                                       |            | Total :      | 632.730,62 |

Pará

**RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio**

Pag.: 6

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Cotação.: 20190219001 - Preço Médio por Dotação

| Código Descrição                                                            |                                                        |         | Quant.                 | VI. unitário | VI. total  |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------|------------------------|--------------|------------|
| <b>Dotação : 15 13 - Manutenção do Programa de Alimentação Escolar-PNAE</b> |                                                        |         |                        |              |            |
| 3.3.90.30.00                                                                | 3.3.90.30.07                                           | Fonte : |                        |              |            |
| 037877                                                                      | MARGARINA VEGETAL, CAIXA 12x500g                       |         | 185,000                |              | 8280,6     |
| 037878                                                                      | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, FARDOS 20x500g                |         | 310,000                |              | 15479,23   |
| 037876                                                                      | MELÃO IN NATURA                                        |         | 520,000                |              | 2537,6     |
| 037875                                                                      | LARANJA IN NATURA                                      |         | 1.300,000              |              | 5391,1     |
| 037874                                                                      | LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM 10x1kg                 |         | 225,000                |              | 52567,425  |
| 037879                                                                      | MACARRÃO TIPO PARAFUSO, FARDOS 20x500g                 |         | 310,000                |              | 16926      |
| 037880                                                                      | MILHO BRANCO PARA CANJICA, FARDOS 20x500g              |         | 215,000                |              | 9875,595   |
| 037885                                                                      | TOMATE IN NATURA                                       |         | 6.900,000              |              | 33899,7    |
| 037883                                                                      | SAL REFINADO IODADO, FARDOS 30x1kg                     |         | 50,000                 |              | 1595       |
| 037882                                                                      | PÃO DOCE, PESO DE 50g                                  |         | 6.188,000              |              | 54640,04   |
| 037881                                                                      | ÓLEO DE SOJA, CAIXA 20x900ml                           |         | 210,000                |              | 17066,07   |
| 037873                                                                      | FRANGO CONGELADO, INTEIRO                              |         | 7.100,000              |              | 46838,7    |
| 027871                                                                      | FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO I, FARDOS, 30x01kg            |         | 210,000                |              | 46809      |
| 027864                                                                      | BATATA INGLESA IN NATURA                               |         | 610,000                |              | 3442,23    |
| 027865                                                                      | BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA, CAIXA, 20x400g             |         | 650,000                |              | 46756,45   |
| 027863                                                                      | ARROZ BRANCO, TIPO I, LONGO, FARDOS, 30x01kg           |         | 273,000                |              | 21976,5    |
| 027862                                                                      | AÇÚCAR REFINADO, FARDOS, 15x2kg                        |         | 175,000                |              | 11628,75   |
| 027861                                                                      | ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, FARDOS, 24x400g       |         | 405,000                |              | 47244,465  |
| 027866                                                                      | BISCOITO DE SAL, TIPO CREAM CRACKER, CAIXA, 20x400g    |         | 650,000                |              | 47190      |
| 027867                                                                      | CARNE BOVINA MOÍDA                                     |         | 6.500,000              |              | 117000     |
| 027872                                                                      | FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, FARDOS, 20x500g           |         | 390,000                |              | 12194,13   |
| 027870                                                                      | COLORÍFICO ALIMENTAR A BASE DE URUCUM, FARDOS, 10x100g |         | 165,000                |              | 1149,555   |
| 027869                                                                      | CEBOLA IN NATURA                                       |         | 650,000                |              | 2663,05    |
| 027868                                                                      | CENOURA IN NATURA                                      |         | 995,000                |              | 4838,685   |
| 027860                                                                      | ALHO IN NATURA                                         |         | 250,000                |              | 4740,75    |
|                                                                             |                                                        |         | Total do(s) item(ns) : |              | 632.730,63 |
|                                                                             |                                                        |         | Total geral :          |              | 632.730,63 |